

**PROTOKÓŁ Nr 5/15
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 11 marzec 2015 roku**

Posiedzenie trwało od godz. 13.00 do godz. 13.20 w Urzędzie Gminy Markowa w sali nr 21.

W posiedzeniu brali udział członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności. Lista stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział zaproszeni goście zgodnie z załączoną listą obecności. Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący powitał zebranych i na podstawie listy obecności, stwierdził, że podejmowane wnioski i opinie są prawomocne.

Kolejno zapytał, czy ktoś z radnych ma propozycję zmian w proponowanym porządku posiedzenia komisji.

W związku z brakiem zmian, przystąpiono do porządku obrad komisji.

Ad.1. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zaciągnięcia w 2015 roku pożyczki długoterminowej.

Teresa Flejszar - przedstawiła oraz omówiła przedłożony projekt uchwały.

Wojciech Dołęga - zapytał czy przy tym kredycie jest szansa umorzenia.

Teresa Flejszar - odpowiedziała, że tak.

Adam Bawor - zapytał jaka może być kwota umorzenia.

Teresa Flejszar - wyjaśniła, że fundusz co rok ustala zasady umarzania. Ostatnio można było się starać o umorzenie, po spłacie 80%.

Wójt Gminy - dodał, że na 500.000 zł to jest 100.000 zł mniej.

Teresa Flejszar - dodała, że korzystali z takiego umorzenia przy ostatnim kredycie i jest to możliwe.

Wojciech Dołęga - zadał pytanie, czy Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej udziela kredytów związanych wyłącznie za zakresu ochrony środowiska.

Teresa Flejszar - powiedziała, że tak.

Wójt Gminy - dodał, że sama nazwa tej instytucji wskazuje z czym się ona wiąże.

Teresa Flejszar - dodała, że zaciągali pożyczki z WFOŚiGW na oczyszczalnię i kanalizację w Markowej, na wodociągi w Husowie i Tarnawce. Oni udzielają kredyty do 500.000 zł z tym, że mają określone co Fundusz finansuje. Musimy wybrać z faktur, to co oni mogą nam sfinansować, tak aby nie wyszło, że dwa razy jest coś finansowane jednymi środkami. Są to restrykcje dość obwarowane przepisami.

W związku z brakiem dalszych pytań, Przewodniczący zarządził głosowanie nad opinią do przedłożonego projektu uchwały.

Opinia Komisji Rewizyjnej:

OPINIA NR 1/0012.3.05.2015
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 11 marca 2015 rok

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia w 2015 roku pożyczki długoterminowej.

Wyniki głosowania: 4 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 1 – nieobecny.

Ad. 2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2015 rok.

Teresa Flejszar - przedstawiła oraz uzasadniła przedłożony projekt uchwały.

Wojciech Dołęga - zapytał czy te wydatki będą większe o 20 %.

Teresa Flejszar - odpowiedziała, że są one uwzględnione w uchwale budżetowej.

Wójt Gminy - wyjaśnił skąd się bierze to 20 %.

Teresa Flejszar - dodała, że to co braknie to dołoży się zarządzeniem Wójta z dróg, bo mieszczą się one w jednym dziale.

W związku z brakiem dalszych pytań, Przewodniczący zarządził głosowanie nad opinią do przedłożonego projektu uchwały:

Opinia Komisji Rewizyjnej:

OPINIA NR 2/0012.3.05.2015
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 11 marca 2015 rok

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2015 rok.

Wyniki głosowania: 4 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 1 – nieobecny.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Wojciech Dołęga zakończył obrady i podziękował wszystkim za przybycie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

INSPEKTOR
Szyklar
mgr Urszula Szyklar

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI REWIZYJNEJ
Dołęga
Wojciech Dołęga